1

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO INSTITUÍDO  ATRAVÉS DA LEI Nº872 DE 23 DE MARÇO DE 2016

Quinta-Feira, 13 de Novembro de 2025

ATOS OFICIAIS

    cmriachaodojacuipe.ba.gov.br

       EDITAL Nº 016/2025

               O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE RIACHÃO DO JACUÍPE, Estado da
Bahia, usando das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal e de acordo com as normas es-
tabelecidas no Regimento Interno da Casa.

               Faço saber, perante a todos quanto virem e interessar possa e do  presente Edital  conhecimento  tiver,
conforme prever os atuais  preceitos constitucionais e legais,  especialmente os  Senhores Vereadores desta Casa
Legislativa, como também a população em geral, que fica transferida do dia 14 de novembro de 2025, para o
dia 18 de novembro de 2025, a partir das 10:00h (dez horas) na sede deste Poder, a Audiência Pública para
discussão do Projeto de Lei nº 031/2025, de autoria do Poder Executivo Municipal, que “Estima a Receita e
Fixa a Despesa do Município de Riachão do Jacuípe para o exercício financeiro de 2026 e dá outras provi-
dências”.

                E, para que chegue ao conhecimento do público, mandou baixar o presente Edital,
que vai afixado no Átrio da Câmara e nos lugares de costume.

               GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE RIACHÃO DO JACU-
ÍPE, Estado da Bahia. Em, 13 de Novembro de 2025.

Vereador FRANKLIN DOS SANTOS SANTANA

     Presidente da Câmara

Ano X—Edição Nº  882

https://cmriachaodojacuipe.ba.gov.br

		2025-11-13T18:10:47-0300
	RIACHAO DO JACUIPE CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES:13226618000116
	Eu sou o autor deste documento